(szociális rászorultság megállapításához) 

Alulírott kérelmező, teljes büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy háztartásomban* …..… 

fő személy él. A háztartásomban az egy főre eső havi jövedelem összege …………….Ft, mely nem 

haladja meg a nettó 350.000.- Ft-ot, azaz háromszázötvenezer forintot.** 

………………………, 20….(év) ………………..(hónap) …. (nap) 

…………..……………………….. 

aláírás 
A kérelem benyújtási határideje: évente két alkalommal nyújtható be a feltételek fennállása esetén: